ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.08. 2016 года.

	№ 10/72-4

	г. Старица

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года по Старицкому одномандатному избирательному округу № 20 от полиграфической организации
На основании статьи 21, пункта 10 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области и в соответствии с постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 года № 174/2194-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Старицкого избирательного округа № 20 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Старицкого района», от 6.08.2016 года № 24/323-6 «О Порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней на выборах Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года», территориальная избирательная комиссия Старицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить место передачи членам территориальной избирательной комиссии Старицкого района с правом решающего голоса:

- Гарановой Н. Б., заместителю председателя территориальной избирательной комиссии Старицкого района,

- Голиковой В. Г., члену территориальной избирательной комиссии Старицкого района,

- Кузубову А. А., члену территориальной избирательной комиссии Старицкого района с правом решающего голоса,

- Сойчаку М. Ю., члену территориальной избирательной комиссии Старицкого района с правом решающего голоса,

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года по Старицкому одномандатному избирательному округу № 20  – печатный цех МУП «Старицкая типография», г. Старица, ул. Ленина, д.42;

время передачи –   1 сентября 2016 года, в 15 часов.
  2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Старицкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель территориальной

 избирательной комиссии

 Старицкого района                                             А. П.  Тяпкин
 Секретарь территориальной

  избирательной комиссии

  Старицкого района                                            Т. В. Мартюгина